

Mielcke & Hurtigkarl ApS

Frederiksberg Runddel 1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 06 19 11

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Jakob Mielcke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mielcke & Hurtigkarl ApS Frederiksberg Runddel 1 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 06 19 11
	Stiftet: 9. november 2007
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jakob Mielcke Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JMH Holding 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurant i Haveselskabets Have.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.971.663 mod 5.728.025 sidste år. Årets resultat efter skat udgør 942.458 mod 397.353 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen kan blandt andet henføres til Corona-krisen, hvilket i sidste regnskabsår medførte et større fald i selskabets omsætning som følge af de nationale nedlukninger.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	9.971.663	5.728.025
2 Personaleomkostninger	-8.440.770	-4.920.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.700	-235.294
Driftsresultat	1.299.193	572.254
Øvrige finansielle omkostninger	-44.341	-14.506
Resultat før skat	1.254.852	557.748
Skat af årets resultat	-312.394	-160.395
Årets resultat	942.458	397.353
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	942.458	397.353
Disponeret i alt	942.458	397.353

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.062.795	1.294.494
Materielle anlægsaktiver i alt	1.062.795	1.294.494
Anlægsaktiver i alt	1.062.795	1.294.494
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.928.524	2.278.827
Varebeholdninger i alt	2.928.524	2.278.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.393.053	110.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	384.612	146.451
Andre tilgodehavender	287.834	1.121.383
Periodeafgrænsningsposter	0	135.037
Tilgodehavender i alt	2.065.499	1.512.871
Likvide beholdninger	2.948.018	1.166.716
Omsætningsaktiver i alt	7.942.041	4.958.414
Aktiver i alt	9.004.836	6.252.908

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	147.000	147.000
5 Overført resultat	664.088	-278.370
Egenkapital i alt	811.088	-131.370
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	109.683	126.761
Hensatte forpligtelser i alt	109.683	126.761
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39.522	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.127.336	251.737
Selskabsskat	485.543	156.071
Anden gæld	1.557.014	1.038.045
Periodeafgrænsningsposter	4.874.650	4.811.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.084.065	6.257.517
Gældsforpligtelser i alt	8.084.065	6.257.517
Passiver i alt	9.004.836	6.252.908

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for løn og faste omkostninger som følge af Covid-19. Kompensationen er indregnet i bruttofortjenesten under andre driftsindtægter med i alt 489 t.kr. i regnskabsåret 2021/22 mod 2.929 t.kr. i regnskabsåret 2020/21.

	2021/22	2020/21
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.067.772	4.769.770
Pensioner	272.539	63.050
Andre omkostninger til social sikring	100.459	87.657
	8.440.770	4.920.477
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	26
	30/4 2022	30/4 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	6.229.997	6.111.824
Tilgang i årets løb	0	118.173
Kostpris 30. april 2022	6.229.997	6.229.997
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-4.935.502	-4.700.209
Årets afskrivninger	-231.700	-235.294
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-5.167.202	-4.935.503
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	1.062.795	1.294.494
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2021	147.000	147.000
	147.000	147.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2021	-278.370	-675.723
Årets overførte overskud eller underskud	942.458	397.353
	664.088	-278.370

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 40 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varebeholdninger og materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	42
Huslejeforpligtelser	380
Eventualforpligtelser i alt	422

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMH Holding 2007 ApS, CVR-nr. 31061415, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Mielcke Hansen

Direktør og dirigent

På vegne af: Mielcke & Hurtigkarl ApS

Serienummer: a691f25a-ff7e-4533-b80a-1930a36b038f

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-11-02 14:39:44 UTC



Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-02 14:41:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>